2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       30.06.2025          №      74
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О назначении старосты сельского населенного пункта Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 17 Устава Великоустюгского муниципального округа, на основании решения схода граждан д. Гузнищево от 17.06.2025,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk118558311]1. Назначить старосту сельского населенного пункта Великоустюгского муниципального округа Вологодской области согласно приложению
к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_________________И.А. Быков

Приложение
к решению Великоустюгской Думы
от 30.06.2025 № 74

СПИСОК
НАЗНАЧАЕМЫХ СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Ф.И.О. старосты
	Населенный пункт, закрепленный за старостой
	Основание назначения старосты
	Территориальный отдел ответственный за организацию схода граждан

	1
	Карпенко Константин Игоревич
	д. Гузнищево
	Протокол схода граждан от
17.06.2025
	Марденгский территориальный отдел

image1.png